АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 мая 2021 года                                                                      № 406

О внесении изменений в п.3 Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими

администрации ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьями 12 и 15 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

федеральной государственной службы, и федеральными государственными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», Законом Мурманской области от 29.06.2007 №

860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом

ЗАТО п. Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п.3 Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими администрации

ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131 (в редакции постановления Администрации

ЗАТО Видяево от 18.02.2015 № 73), изложив первый абзац в следующей

редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляются по утвержденной Президентом Российской

Федерации форме справки, заполненной с использованием специального

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном

сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также

размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО www.zatovid.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                    В.А. Градов

http://www.zatovid.ru/